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（此页为封面）


一、单位基本情况
（一）机构设置情况
北塔区供销合作联合社为正科级全额拨款参公事业单位。内设机构4个，所属事业单位0个，执法机构0个。内设机构分别是办公室、财务审计股、业务股、合作指导股。
（2） 人员编制情况
我单位核定编制5人，实有在职干部职工5人，离退休人员3人。
（3） 主要职能职责
（1）研究制订并组织实施供销合作社发展战略和规划，指导供销合作社的改革与发展；
（2）参与组织发展农产品行业协会、农民专业合作社和农村综合服务社，构建面向专业合作社的服务平台；
（3）指导社有企业和基层社开展农业生产资料经营、 农副产品购销、日用消费品和再生资源回收利用等现代服务网络建设，参与农业产业化经营和农业综合开发等工作；
（4）受政府及有关部门委托，承担重要农业生产资料，防汛救灾物资等商品的储备；
（5）指导供销合作社的组织制度建设，协调成员社之间的关系，促进合作社的联合与合作，维护供销合作社及其社员的合法权益。
（6）管理、监督本级社有资产，行使社有资产控股、参股企业的资产所有者代表职能，确保社有资产保值增值。
（7）代表区本级联合社参加上级社的活动，组织开展与国内外各合作组织之间的交流活动；
（8）积极推进并组织实施供销社、信用社与专业合作社的“三位一体” 发展战略和规划，指导专业合作社的改革和发展；
（9）承担区委、区府及上级社交办的其他工作。
（四）绩效目标设定情况
确保人员经费按照相关政策及时发放到位；严格控制三公经费支出，确保机关正常运行；发挥财政资金引导作用，优先保障民生项目，确保民生支出及时到位。
二、部门整体支出管理及使用情况
（一）预算执行、使用、管理总体情况
2023年北塔区供销合作联合社预算批复数    万元，其中一般公共预算拨款   万元；决算批复数85.8万元，其中一般公共预算财政拨款收入85.8万元，政府性基金预算财政拨款收入0万元，其他收入0万元。
（二）部门预算执行情况
1.基本支出情况
2023年决算基本支出80.2万元，其中：其中人员经费   万元，公用经费    万元。
2.项目支出情况	
2023年决算项目支出0万元。
（三）“三公”经费使用和管理情况
2023年，北塔区供销合作联合社“三公经费”预算金额0万元，其中公务接待费0万元，公务用车购置及运行维护费0万元。“三公”经费支出0万元，其中公务接待费0万元，公务用车购置及运行维护费支出0万元。
（4） 资金结转和结余情况
2023年年初结转和结余0万元。
（5） 部门整体支出管理与制度建设情况
2023年，我单位严格遵循有关规定，根据上级工作要求结合我单位实际，从预算编制与执行、资金分配与使用、资金监督与管理以及财务会计信息、项目组织管理、项目绩效完成等方面严格把控。
通过加强预算收支管理，不断建立健全内部管理制度，梳理内部管理流程，部门整体支出管理水平得到提升，制度建设不断强化。
3、 政府性基金预算支出情况
2023年政府性基金预算财政拨款0万元；共支出0万元，其中用于社会福利的彩票公益金支出0万元，用于体育事业的彩票公益金支出0万元。
4、 国有资本经营预算支出情况
无
5、 社会保险基金预算支出情况
无
六、部门整体支出绩效情况
（一）综合评价结论
2023年对照《北塔区供销合作联合社2023年度部门整体支出绩效自评表》等方面具体指标综合评分，得分为100分，综合评价等级分为优秀。
（2） 综合评价情况
1、部门资金情况总分10分，得分10分。年度资金总额X万元，执行率为100%。
2、产出指标总分为50分，得分50分。
（1）数量指标3个均完成指标值。投资   万元建设供销基层社；供销工作正常开展。
（2）质量指标完成3个指标值。供销工作正常开展；基层社正常运转，再生资源回收站正常运转。
（3） 时效指标3个已完成指标值。重点工作按时办结100%。
（4） 成本指标3个已完成指标值。各项业务经费未超出预算，未超支审批。
4、满意度指标总分为20分，得分20分。在2022年度工作中，我单位坚持“以民为本”的工作理念，干部职工满意度100%，社会公众或服务对象满意度100%，均已完成指标值。
七、存在的问题及原因分析
1、预算编制不够明确和细化，预算编制的合理性需要提高，预算执行力度还要进一步加强。资金使用效益有待进一步提高，绩效目标设立不够明确、细化和量化。
2、财务制度方面不够规范，没有建立健全完善的机制体系，对绩效评价认识不足。
3、人员素质有待提高。由于人员变动，单位对相关绩效管理业务不熟练，加上缺乏系统的培训，业务操作水平有限。
八、下一步改进措施
1、细化预算编制工作，认真做好预算的编制。进一步加强内设机构的预算管理意识，严格按照预算编制的相关制度和要求进行预算编制。
2、加强财务管理，严格财务审核。加强单位财务管理，健全单位财务管理制度体系，规范单位财务行为。在费用报账支付时，按照预算规定的费用项目和用途进行资金使用审核、财务严格核算，杜绝超支现象的发生。
3、加强政策学习，提高思想认识。组织相关人员认真学习《会计法》、《预算法》等相关法规、制度，提高业务人员的业务水平及思想认识，为绩效评价工作夯实基础。
九、其他需要说明的情况
无


附件1-1 
     部门整体支出绩效评价基础数据表

填报单位：                                        
	财政供养人员情况
	编制数
	2023年实际在职人数
	控制率

	
	6　
	6　
	100%　

	经费控制情况
	2022年决算数
	2023年预算数
	2023年决算数

	三公经费
	[bookmark: _GoBack]　
	　
	　

	   1、公务用车购置和维护经费
	　
	　
	　

	       其中：公车购置
	　
	　
	　

	             公车运行维护
	　
	　
	　

	   2、出国经费
	　
	　
	　

	   3、公务接待
	　
	　
	　

	项目支出：
	　
	　
	　

	    1、业务工作经费
	　
	　
	　

	    2、运行维护经费
	　
	　
	　

	3、市级专项资金
（一个专项一行）
	
	
	

	4、其他事业类发展资金
	　
	　
	　

	……
	
	
	

	公用经费
	　
	　
	　

	    其中：办公费
	　
	　
	　

	          水费、电费、差旅费
	　
	　
	　

	          会议费、培训费
	　
	　
	　

	政府采购金额
	——
	　
	　

	部门基本支出预算调整 
	——
	　
	　

	楼堂馆所控制情况
（2022年完工项目）
	批复规模
（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资（万元）
	实际投资（万元）
	投资概算控制率

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	厉行节约保障措施
	　


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
填表人：                   填报日期：                      联系电话： 

附件1-2

整体支出绩效自评表
	预算单位名称
	　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	
	
	
	10
	
	

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：
	其中：基本支出：

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　
	　

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
（50分)
	数量
指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量
指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效
指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本
指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　
	　


填表人：                     填报日期：                     联系电话： 


2022年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	供销经费　

	主管部门
	　北塔区人民政府
	实施单位
	　北塔区供销合作联合社

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　3
	　3
	　3
	　10
	100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　3
	　3
	　3
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　本年度供销工作正常开展
	　本年度供销工作正常开展

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	供销经费
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	供销经费
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	供销经费
	100%
	　100%
	　20
	　20
	　

	
	
	
	指标2：
	
	　
	
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	供销经费
	　3万元
	3万元
	20
	20
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（30分）
　
	经济效
益指标
	指标1：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	供销经费
	　100%
	　100%
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	指标1：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	绩
效
指
标
	
	可持续影响指标
	指标1：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	供销经费
	　100%
	　100%
	20
	20
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	100　
	　


填表人：刘盾 填报日期：2023年9月22日  联系电话：13973975577 单位负责人签字：

注：每个专项一张
2022年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	基层服务社　

	主管部门
	　北塔区人民政府
	实施单位
	北塔区供销合作联合社

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　2
	　2
	　2
	　10
	100%
	　100

	
	其中：当年财政拨款　
	　2
	　2
	　
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　基层服务社正常运转
	　基层服务社正常运转

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	基层服务社
	　1
	　1
	　20
	　20
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	基层服务社
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	基层服务社
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	基层服务社
	　2万元
	　2万元
	　20
	　20
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（30分）
　
	经济效
益指标
	基层服务社
	　100%
	　100%
	　20
	20
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	指标1：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	指标1：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	绩
效
指
标
	
	可持续影响指标
	指标1：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	基层服务社
	　100%
	　100%
	　20
	　20
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　100
	　


填表人：刘盾 填报日期：2023年9月22日  联系电话：13973975577 单位负责人签字：

注：每个专项一张
2022年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	再生资源回收　

	主管部门
	　北塔区人民政府
	实施单位
	北塔区供销合作联合社

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　2
	　2
	　2
	　10
	100%
	　100

	
	其中：当年财政拨款　
	　2
	　2
	　2
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　再生资源回收站正常运转
	　再生资源回收站正常运转

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	再生资源回收
	　9
	　9
	　20
	　20
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	再生资源回收
	　100%
	　100%
	　10
	10　
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	再生资源回收
	　100%
	　100%
	　10
	10　
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	再生资源回收
	　2万元
	　2万元
	　20
	20　
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（30分）
　
	经济效
益指标
	指标1：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	再生资源回收
	　100%
	　100%
	　20
	20　
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	指标1：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	绩
效
指
标
	
	可持续影响指标
	指标1：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	再生资源回收
	　100%
	　100%
	　20
	20　
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　100
	　


填表人：刘盾 填报日期：2023年9月22日  联系电话：13973975577 单位负责人签字：

注：每个专项一张

